PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições comunica aos

interessados que com base no art. 71, Inciso II da Lei 14.133/2021, decide REVOGAR o PREGÃO

ELETRONICO Nº 001/2024 que tem como objeto à CONTRATAÇÃO DE LEILOEIRO PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE ALIENAÇÃO DE BENS IMÓVEIS DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE

ALAGOINHAS-BA, INCLUINDO TODOS OS ATOS NECESSÁRIOS À ORGANIZAÇÃO DO CERTAME,

DISPOSIÇÃO DE LOTES, DIVULGAÇÃO, VISITAÇÃO, REALIZAÇÃO DO LEILÃO DE FORMA HÍBRIDA E

PRESTAÇÃO DE CONTAS. Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 11/03/2024.

Luiz Carlos Bastos Prata – Secretário Municipal de Administração.

Edição 4.034 | Ano 16
11 de março de 2024

Página 9

AVISO DE REVOGAÇÃO PE 001/2024

Certificação Digital: IYVEHMUJ-GHBPTNG7-C68IPEPE-W1NR3ZMP
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas